
C.O. P.C. Partenza Parz. Tot.

Tempo 

imposto Medie Km/h

Orario teorico 1° 

concorrente

1 0,000 0,000 10:30

inizio 1 0,000 0,000

1 fine1-inizio2 0,020 0,020 4 18,00

2 fine2-inizio3 0,130 0,150 20 23,40

3 fine3-inizio4 0,030 0,180 6 18,00

4 fine4-inizio5 0,130 0,310 21 22,29

5 fine5-inizio6 0,065 0,375 13 18,00

6 fine6-inizio7 0,100 0,475 14 25,71

7 fine7 0,030 0,505 6 18,00

inizio 8 0,000 0,000

8 fine8-inizio9 0,045 0,045 8 20,25

9 fine9-inizio10 0,020 0,065 4 18,00

10 fine10-inizio11 0,040 0,105 9 16,00

11 fine11-inizio12 0,020 0,125 4 18,00

12 fine12-inizio13 0,020 0,145 5 14,40

13 fine13 0,040 0,185 7 20,57

inizio 14 0,000 0,000

14 fine14-inizio15 0,020 0,020 4 18,00

15 fine15-inizio16 0,030 0,050 6 18,00

16 fine16-inizio17 0,020 0,070 4 18,00

17 fine17-inizio18 0,025 0,095 4 22,50

18 fine18-inizio19 0,020 0,115 5 14,40

19 fine19 0,045 0,160 9 18,00

inizio 20 0,000 0,000

20 fine20-inizio21 0,020 0,020 4 18,00

21 fine21-inizio22 0,030 0,050 6 18,00

22 fine22-inizio23 0,020 0,070 4 18,00

23 fine23-inizio24 0,025 0,095 5 18,00

24 fine24-inizio25 0,020 0,115 5 14,40

25 fine25 0,045 0,160 9 18,00

inizio 26 0,000 0,000

26 fine26-inizio27 0,045 0,045 8 20,25

27 fine27-inizio28 0,020 0,065 4 18,00

28 fine28-inizio29 0,040 0,105 8 18,00

29 fine29-inizio30 0,020 0,125 4 18,00

30 fine30-inizio31 0,020 0,145 5 14,40

31 fine31 0,040 0,185 8 18,00

inizio 32 0,000 0,000

32 fine32-inizio33 0,030 0,030 5 21,60

33 fine33-inizio34 0,100 0,130 14 25,71

34 fine34-inizio35 0,065 0,195 14 16,71

35 fine35-inizio36 0,130 0,325 21 22,29

36 fine36-inizio37 0,030 0,355 7 15,43

37 fine37-inizio38 0,130 0,485 20 23,40

38 fine38 0,020 0,505 4 18,00

2 ARRIVO 37,470 12:30:00

1° TROFEO Antichi Motori                                     

Memorial Nazzareno Giuffrè                                                                             
Messina 12 ottobre 2014

LOCALITA'

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIERA

FIERA

FIUM. GUARDIA

P.S.5

FIUM. GUARDIA

P.S.4

FIUM. GUARDIA

P.S.1

FIERA

FIERA

P.S.2

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

P.S.3

FIUM. GUARDIA

FIUM. GUARDIA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

P.S.6

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA

FIERA


